令和元年７月 29日

※ 造園 CPD・樹木医 CPDプログラム申請中

   ～第 17回 新しい造園樹木の研修会～       主催：（一社）日本植木協会・新樹種部会

「新樹種を生産している植木屋さんと交流しよう！」

～植木の宝庫、東京立川に集まろう～

    拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

    平素は弊部会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   今年度も「新しい造園樹木の研修会」を緑花業界関係者の方々向けに、企画させて頂きました。

数年前にも一度、東京の現地研修を行いましたが「違う季節にまた別の角度から見てみたい！」と

いう要望に応えるかたち研修を開催いたします。皆様お誘いあわせの上、多彩な植物をご覧下さい。

敬具

記

１．開 催 日：令和元年９月３日（火） １０:００～１７:００頃 （雨天決行）

２．内  容： スケジュール

9:30～ 受付開始 集合場所：JR立川駅北口(別紙地図参照)

10:00 JR立川駅 出発

10:30～11:30 小林養樹園 見学・交流

 12:00～12:50 農林総合研究所 到着後昼食

   13:00～14:50

農林総合研究所

 講演(オリンピック後の都市緑化について)・見学

   15:00～15:30 新樹種スライド紹介(農林総合研究所内にて)

   16:00～16:40 須崎樹苗 見学・交流

 17:00 JR立川駅 解散

３．募集人数：４０名（先着順）最少催行人数：１５名

４．参 加 費：５，０００円（当日集金 or別紙記載の振込先にお振込み）※保険、昼食、クリアファイル等含む

５．応募締切：８月２２日（木）

６．集合場所：JR立川駅 北側 多摩信用金庫北側(別紙地図参照)

７．お申込み：下記ご記入の上、このまま FAX（０３－３５８６－７５７７）お願いします。

【お問合せ】

    （一社）日本植木協会 〒107-0052 東京都港区赤坂 6丁目 4番 22号 三沖ビル 3階

     TEL 03-3586-7361 FAX 03-3586-7577 担当 吉田

   【当日緊急連絡先】  研修委員長 越川 ０９０－２３２８－５７３６

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  ＜ 申 込 書 ＞  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

令和元年  月  日

FAX：０３－３５８６－７５７７  ※８月２２日（木）締切

「第 17 回新しい造園樹木の研修会」 参加申込書

会社名・所属

※個人で参加の方は未記入で結構です。

（ ふりがな ）

氏   名

（             ）

性別

□男性

□女性

年齢

（  ）

才

生年月日

S・H   年   月   日

連 絡 先

〒（     ―     ）

T E L  F A X

当日連絡先

当日緊急連絡先

 E-mail

過去の参加経験 □有

□無

造園 CPD □有 No.

□無

参加費お支払方法 □現金お支払い        □お振込み(お振込み予定日:   月   日)

※保険に加入しますので氏名・年齢・生年月日・住所等の記入をお願いします。

尚、個人情報は他の目的には使用致しません。

〈集合場所 地図〉

〈参加費お振込み先〉

            三菱 UFJ銀行 赤坂支店

            普通預金 No.３６７１８０２

            一般社団法人 日本植木協会 新樹種部会

            部会長 眞鍋 憲太郎

＜事前お支払い期限＞  令和元年８月２９日(木)

                     ※お振込み手数料はご負担願います。